
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Przetworzenie do formy elektronicznej kompletnych operatów geodezyjnych wraz z

utworzeniem dla nich obiektów w Systemie COMARCH ERGO”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: MIASTO JELENIA GÓRA

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 230821523

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: pl. Ratuszowy 58

1.4.2.) Miejscowość: Jelenia Góra

1.4.3.) Kod pocztowy: 58-500

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.7.) Numer telefonu: 757546390

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowieniapubliczne@jeleniagora.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.jeleniagora.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00041291/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-04-27 11:57

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00038406/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Wykonawcy ubiegający się o zamówienie publiczne muszą spełniać niżej wymienione warunki
udziału w postępowaniu dotyczące:1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym
(dotyczy wszystkich części):Zamawiający nie stawia konkretnego warunku w tym zakresieOcena
spełnienia powyższego warunku dokonana będzie na podstawie ogólnego oświadczenia o

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00041291/01 z dnia 2021-04-27

2021-04-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



spełnianiu warunków udziału w postępowaniu, zawartego w treści oświadczenia Wykonawcy, o
którym mowa w pkt. 10.1 Tomu I SWZ.2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności
gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów (dotyczy wszystkich
części):Zamawiający nie stawia konkretnego warunku w tym zakresie.Ocena spełnienia
powyższego warunku dokonana będzie na podstawie ogólnego oświadczenia o spełnianiu
warunków udziału w postępowaniu, zawartego w treści oświadczenia Wykonawcy, o którym
mowa w pkt. 10.1 Tomu I SWZ.3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej (dotyczy wszystkich
części):Zamawiający nie stawia konkretnego warunku w tym zakresie.Ocena spełnienia
powyższego warunku dokonana będzie na podstawie ogólnego oświadczenia o spełnianiu
warunków udziału w postępowaniu, zawartego w treści oświadczenia Wykonawcy, o którym
mowa w pkt. 10.1 Tomu I SWZ.4) zdolności technicznej lub zawodowej(dotyczy wszystkich
części):a) Wykonawca musi dysponować co najmniej jedną (1) osobą zdolną do wykonania
przedmiotowego zamówienia, która posiada uprawnienia zawodowe do wykonywania
samodzielnych funkcji w dziedzinie geodezji i kartografii, o których mowa w art. 43 pkt 1 ustawy
z dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne i kartograficzne (t. j. Dz.U. z 2020 r., poz. 2052), b)
Wykonawca musi wykazać, że w okresie ostatnich trzech (3) lat przed upływem terminu
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie zrealizował
należycie co najmniej jedną (1) usługę przetworzenia (digitalizacji) dokumentów analogowych
państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego obejmującą co najmniej 55 mb półek z
dokumentami w teczkach w formacie A4.

Po zmianie: 
Wykonawcy ubiegający się o zamówienie publiczne muszą spełniać niżej wymienione warunki
udziału w postępowaniu dotyczące:1) zdolności do występowania w obrocie
gospodarczym:Zamawiający nie stawia konkretnego warunku w tym zakresieOcena spełnienia
powyższego warunku dokonana będzie na podstawie ogólnego oświadczenia o spełnianiu
warunków udziału w postępowaniu, zawartego w treści oświadczenia Wykonawcy, o którym
mowa w pkt. 10.1 Tomu I SWZ.2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności
gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:Zamawiający nie stawia
konkretnego warunku w tym zakresie.Ocena spełnienia powyższego warunku dokonana będzie
na podstawie ogólnego oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu,
zawartego w treści oświadczenia Wykonawcy, o którym mowa w pkt. 10.1 Tomu I SWZ.3)
sytuacji ekonomicznej lub finansowej:Zamawiający nie stawia konkretnego warunku w tym
zakresie.Ocena spełnienia powyższego warunku dokonana będzie na podstawie ogólnego
oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu, zawartego w treści oświadczenia
Wykonawcy, o którym mowa w pkt. 10.1 Tomu I SWZ.4) zdolności technicznej lub zawodowej:a)
Wykonawca musi dysponować co najmniej jedną (1) osobą zdolną do wykonania
przedmiotowego zamówienia, która posiada uprawnienia zawodowe do wykonywania
samodzielnych funkcji w dziedzinie geodezji i kartografii, o których mowa w art. 43 pkt 1 ustawy
z dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne i kartograficzne (t. j. Dz.U. z 2020 r., poz. 2052), b)
Wykonawca musi wykazać, że w okresie ostatnich trzech (3) lat przed upływem terminu
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie zrealizował
należycie co najmniej jedną (1) usługę przetworzenia (digitalizacji) dokumentów analogowych
państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego obejmującą co najmniej 55 mb półek z
dokumentami w teczkach w formacie A4.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.7. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału
w postępowaniu

Przed zmianą: 
W celu potwierdzenia spełniania przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu należy
złożyć w zakresie:1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym (dotyczy wszystkich
części):z uwagi na brak postawionego warunku Zamawiający odstępuje od żądania dowodóww

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00041291/01 z dnia 2021-04-27

2021-04-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



przedmiotowym zakresie.2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub
zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów (dotyczy wszystkich części):z uwagi na brak
postawionego warunku Zamawiający odstępuje od żądania dowodóww przedmiotowym
zakresie.3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej (dotyczy wszystkich części):z uwagi na brak
postawionego warunku Zamawiający odstępuje od żądania dowodóww przedmiotowym
zakresie.4) zdolności technicznej lub zawodowej (dotyczy wszystkich części):a) wykaz osób,
skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia wrazz informacjami na temat ich
kwalifikacji zawodowych/uprawnień niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a
także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie do
dysponowania tymi osobami – zgodniez treścią załącznika nr 3 do Tomu I SWZ;b) wykaz usług
wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również wykonywanych,
w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie,
wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi
zostały wykonane lub są wykonywane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te usługi
zostały wykonane lub są wykonywane należycie - zgodnie z treścią załącznika nr 4 do Tomu I
SWZ.

Po zmianie: 
W celu potwierdzenia spełniania przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu należy
złożyć w zakresie:1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:z uwagi na brak
postawionego warunku Zamawiający odstępuje od żądania dowodóww przedmiotowym
zakresie.2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile
wynika to z odrębnych przepisów:z uwagi na brak postawionego warunku Zamawiający
odstępuje od żądania dowodóww przedmiotowym zakresie.3) sytuacji ekonomicznej lub
finansowej:z uwagi na brak postawionego warunku Zamawiający odstępuje od żądania
dowodóww przedmiotowym zakresie.4) zdolności technicznej lub zawodowej:a) wykaz osób,
skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia wrazz informacjami na temat ich
kwalifikacji zawodowych/uprawnień niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a
także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie do
dysponowania tymi osobami – zgodniez treścią załącznika nr 3 do Tomu I SWZ;b) wykaz usług
wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również wykonywanych,
w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie,
wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi
zostały wykonane lub są wykonywane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te usługi
zostały wykonane lub są wykonywane należycie - zgodnie z treścią załącznika nr 4 do Tomu I
SWZ.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00041291/01 z dnia 2021-04-27

2021-04-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Przetworzenie do formy elektronicznej kompletnych operatów geodezyjnych wraz z utworzeniem dla nich obiektów w Systemie COMARCH ERGO”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: MIASTO JELENIA GÓRA
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 230821523
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: pl. Ratuszowy 58
	1.4.2.) Miejscowość: Jelenia Góra
	1.4.3.) Kod pocztowy: 58-500
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.7.) Numer telefonu: 757546390
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowieniapubliczne@jeleniagora.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.jeleniagora.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00041291/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-04-27 11:57

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00038406/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



